福島県水田農業産地づくり対策等推進会議

 令和４年度第４回総会 議決権行使結果

日時：令和５年２月１５日（水）８：３０～

場所：ＪＡ福島ビル８階804会議室

１．出席状況

  本人出席 ２団体 書面出席 ９団体

２.議案

 議案第１号 令和４年度予算の補正について

３.議決結果

  本人出席及び書面による出席者全員の賛成により原案承認

所属団体 役職名 指名

書面議決の結果

議案第１号

賛成 反対

福島県  農林水産部長  小 柴 宏  幸  ○ －

福島県農業協同組合中央会  常務理事  今 泉 仁  寿  本人出席  －

全国農業協同組合連合会福島

県本部 米穀部長  斎 藤 好  忠  本人出席  －

福島県米穀肥料協同組合 理事長  梅 本 典 夫 〇 －

福島県米麦事業協同組合 理事長  小 木 義 孝 〇 －

福島第一食糧卸協同組合 代表理事  佐 藤  陽 ○ －

福島県市長会 事務局長  小 松 信 之 〇 －

福島県町村会 事務局長  安 田 清 敏 〇 －

福島県担い手育成総合支援

協議会  会長 菊 池 裕  〇 －

福島県耕作放棄地対策協議

会 会長 菊 池 裕  〇 －

公益財団法人福島県農業振

興公社  事務局長  渡 部 幸 英 〇 －

以上